
 

OBJEDNÁVKA č. 353/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Valbek, spol. s r.o. 

Adresa: nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Vaňurova 505/17 

110 15 Praha 1 460 07 Liberec 

IČ: 67981801 IČ: 48266230 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ48266230 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:    

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 

 

Objednáváme u Vás: 
Zpracování podkladů a zajištění součinnosti při zpracování zadání expertního posouzení architektonické studie 
k záměru „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě – zdvižný most v ulici Za Elektrárnou“. 
 
Součástí prací bude i zajištění odborné součinnosti při projednání s Magistrátem hl. města Prahy včetně 
zapracování připomínek. 
 
Výstupy budou předány 2x v tištěné podobě a 2x na CD. Textová část bude uložena ve formátu *.doc - Microsoft 
Word 2000, obrázky *.tif nebo *.jpg a výkresy ve formátech *.dwg - AutoCAD 2016. Dokumentace bude 
kompletně zpracována také ve formátu *.pdf. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky , referent, oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je       90.000,00 Kč bez DPH ( ) 

                                                     108.900,00 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: koncept – 15. 12. 2021, čistopis 28. 2. 2022 

Datum vystavení: 2. 12. 2021 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI – globální položka „ŘVC – příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě“, číslo projektu 500 551 0004. 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR. 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: Akceptace dne 9.12.2021




